ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

SolidWorks Simulation Professional Network (Manutenz. 2 7 ;

Annuale acquisto obbligato manutenzione 2anni)

SOLIDWORKS

CK371797

DASSAULT
SOXW-O-ALC

Cadauno
1
1
0.165
1120
seCPCRE
Tipo cad/cam
Formato subscription
Marca DASSAULT
Piattaforma windows
Lingua multilingua
Tipologia Licenza manutenzione
Versione Licenza professional




